PROCESSO SELETIVO

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO -FUNASE

A Comissao Organizadora do Processo Seletivo 2018 da FUNASE divulga o Resultado das Isenc¢des.

Foram analisados somente os e-mails enviados no prazo estipulado no edital para solicitagcdo do beneficio.

Os candidatos que desejarem impetrar recurso contra o presente resultado poderdo fazé-lo até o dia 18 e 19 de dezembro de 2018, através do e-mail
isencdofunase@idib.org.br.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENCAO

INSCRICAO NOME JULGAMENTO OBSERVAGCAO
874773 ADELMO ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO
876462 AGNES CARINE DA SILVA DEFERIDO
875565 ALCIONEIDE MARIA LIMA DE ARAUJO DEFERIDO
876115 ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA DEFERIDO
876090 ALEXANDRE DE LIMA DA SILVA INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico.
876061 ALEXSANDRO MANOEL DA SILVA DEFERIDO
875551 AMELIA GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO
875597 ANA GABRIELA BARROS BARBOSA DEFERIDO
876338 ANA PAULA FERNANDES DEFERIDO
874643 ANDERSON FELLIPE ERANCISCO DA SILVA LIMA INDEEERIDO O NIS identificado |?10 Cadastro Unico, com renda dent_ro dc_) perfil do programa, porém n
pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome
875952 ANDRE SANTANA DA COSTA DEFERIDO
876033 ANDREZA DE FRANCA SANTOS DEFERIDO
874553 ANTONIO ROBERTO DE LIMA DEFERIDO
875297 ANTONIO RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
874020 ARLON FRANCISCO DE PAULA GOMES DEFERIDO
875628 CARLOS ARTHUR SILVEIRA DA SILVA DEFERIDO
874302 CARLOS JOSE DE ARAUJO PEREIRA DEFERIDO
874381 CARLOS SERGIO DO NASCIMENTO DEFERIDO
876395 CASSIANO RUFINO DA SILVA INDEFERIDO NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
875512 CICERO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
874357 CLECIO CARLOS DOS SANTOS DEFERIDO
874483 CLEITON PAULO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
874512 COSMA DE FARIAS SILVA DEFERIDO
874796 DANIEL ALBUQUERQUE DE SOUSA DEFERIDO
876220 DANIELE MARIA DA SILVA BARROS DEFERIDO




876051 DAVID HENRIQUE NASCIMENTO DE MEDEIROS DEFERIDO

874080 DEYSEANA PRISCILA SILVA DEFERIDO

874427 EDJANE MARIA DE MOURA DEFERIDO

874475 EDNADJA MARTINS DO NASCIMENTO DEFERIDO

875691 EDNALDO TABOSA DA SILVA DEFERIDO

875675 EDSON GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO

875100 ELENILTON CANDIDO DE LIMA RODRIGUES DEFERIDO

875888 ELIAQUEIS DA SILVA SANTOS DEFERIDO

877157 ELIZANDRA MARQUES DA SILVA DEFERIDO

875083 ERICH VON DANNIKEN DE SANTANA DEFERIDO

875098 EVANEIDE FRANCISCA DA SILVA DEFERIDO
NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n3o

875441 EVODIA BARBOSA DO NASCIMENTO LIMA LIMA INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

874174 FERNANDA GABRIELA LIMA SOARES DEFERIDO

875699 FERNANDA JOSEFA DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO

875634 FERNANDO PIRES DA SILVA DEFERIDO

875014 FRANCISCO DE ARIMATEIA SILVA DEFERIDO

875052 FRANCISCO SATIRO DA NOBREGA JUNIOR DEFERIDO

875700 GILLIARD SILVA DA CRUZ DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

874961 GILVAN JOSE LUIZ JOSE INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

874682 GIVANILDA SILVA DANTAS DEFERIDO

873954 GLEYSON BARBOSA DE FRANCA DEFERIDO

875588 GLEYZE DE ANDRADE SILVA DEFERIDO

875207 GUSTAVO PAZ DA SILVA DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

874237 HYTALLO JOSE DA SILVA SIQUEIRA INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

875301 IANOLY FERNANDA DA SILVA DEFERIDO

875974 IBERCK PAULINO DA SILVA DEFERIDO

874849 ICARO DOUGLAS DE ARRUDA CURVELO DEFERIDO

876252 ILENO ALVES SATIRO DEFERIDO

874111 ISIS CARINA STEPHANIA DA SILVA BRAZ DEFERIDO

875216 JACKSON CICERO DE SOUZA ALVES DEFERIDO

875070 JACQUILENE DE AMORIM GUERRA DEFERIDO

877706 JANEIDE MARIA FIGUEIREDO SOUZA DEFERIDO

875988 JAQUELINE DE ALBUQUERQUE BERNARDO DEFERIDO

876275 JAYSLA RAFAELLY MUNIZ FEIJO DEFERIDO

876496 JEREMIAS SEVERINO DA SILVA DEFERIDO

874158 JOAB GOMES DOS PASSOS DEFERIDO

875160 JOANNA GABRIELA VICENTE SILVA DEFERIDO

874155 JOAO BARBOSA CORDEIRO FILHO DEFERIDO

873972 JOAO DA MATA MORAIS DE ARAUJO DEFERIDO

875479 JONALDO JOSE DA SILVEIRA DEFERIDO

874131 JONAS AELSON GOMES DE SOUSA DEFERIDO

875590 JONAS NASCIMENTO SILVA DEFERIDO




874199 JOSE CARLOS MATIAS DA SILVA DEFERIDO

874029 JOSE EDILSON DA SILVA SOBRAL DEFERIDO

875139 JOSE EVERALDO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

876259 JOSE EVERTON MENDONCA BARBOSA DEFERIDO

874972 JOSE FRANCISCO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

874230 JOSUE ELIENAI DE OLIVEIRA DEFERIDO

876153 JULIO CESAR DE LIMA SILVA DEFERIDO

875232 KARLA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO

875994 KELLY DA SILVA DEFERIDO

875063 KENNEDY WAGNER DE SOUZA FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO

876224 LAURINDA DE ANDRADE SILVA DEFERIDO

875204 LIDIANE MARIA CORREIA PAZ DEFERIDO

874438 LUCAS ROBERTO DA SILVA MORAES MELO DEFERIDO

876449 LUCIANO CARDOSO DA SILVA VITAL DEFERIDO

876105 LUCIANO DA SILVA RODOVALHO DEFERIDO

874766 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

874382 LUCIVANE DA COSTA LIMA DEFERIDO

876369 LUIZ EDUARDO LEIMIG REIS DEFERIDO

874480 LUIZ EDUARDO PRIMO PEREIRA DEFERIDO

874255 MARCILENE DE FARIAS BEZERRA DEFERIDO

874363 MARCOS ANTONIO CARNEIRO DA SILVA DEFERIDO

876363 MARCUS VINICIUS DA LUZ ROCHA SOUSA DEFERIDO

875400 MARIA CLAUDIA GONCALVES DA SILVA DEFERIDO

875909 MARIA DA CONCEICAO CRUZ DA SILVA DEFERIDO

875202 MARIA DE LOURDES DE ARAUJO RODRIGUES DEFERIDO

875506 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

875633 MARIA GUIOMAR ANTONIA DO NASCIMENTO DEFERIDO

875437 MARIA JOSEFA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO

875530 MARIA KAROLYNA GONCALVES DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

874359 MARIVALDO CARDOSO SILVA INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

874054 MARIVAM DE SOUZA FELIX DEFERIDO

875910 MARTA FRANCISCA DA SILVA DEFERIDO

875686 MICHELLINE SANTOS MUNIZ DEFERIDO

873995 MILENA MARIA DA SILVA DE LIMA DEFERIDO

875696 MONICA SIMONE COSTA DA SILVA DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

875010 NILMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

875223 PATRICIA DE LIMA DIZEU DEFERIDO

875913 PATRICIA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

876305 PRISCYLLA KAROLLYNE GOMES DIAS DEFERIDO

874033 RAMIRO FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO

876027 REGIVAL DO NASCIMENTO TORRES DEFERIDO

876095 ROBERTA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO




O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

876114 ROBSON LEITE LINS JUNIOR INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

874265 ROGERIO LOPES DE LIMA DEFERIDO

874337 ROZILDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

874723 RUBENS CARLOS DA SILVA DEFERIDO

874881 SANDEMIR MARTINS DA SILVA DEFERIDO

874169 SANDRA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

876299 SANDRA FRAGOSO SANTOS DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

874952 SANDRA LUCIENE SOARES DA SILVA INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

875697 SIDNEY MARCIO MUNIZ DEFERIDO

874886 SIMONE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

875761 SIMONE MARIA DE ARRUDA LUCINDO DEFERIDO

875626 SUELDES AMORIM DO NASCIMENTO DEFERIDO

875617 SUELMA AMORIM DO NASCIMENTO DEFERIDO

875625 SUZANA AMORIM DO NASCIMENTO DEFERIDO

874264 TAYRINE CARLA COSTA WANDERLEY DEFERIDO

878258 THAIS MAYARA ALVES DE SANTANA DEFERIDO

875372 URBANO LAURENTINO SANTIAGO FILHO DEFERIDO

875807 VAGNER MANOEL DOS SANTOS DEFERIDO

876269 VALDECLEIDE BEZERRA DA GAMA DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

874151 VALDEMAR PINTO GUILHEMINO INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

874170 VALERIA SIQUEIRA DA SILVA DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

876399 VALMERE LINDOLFO VIEIRA INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

875489 VIVIANE ESPINDOLA DE LIMA DEFERIDO

876024 WALTER TAVARES JUNIOR DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

874320 WANDERLAN FERREIRA DE BARROS INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

876440 WANDSON RICARDO DE OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

876074 WANNESSA KAROLLYNNE DA SILVA DEFERIDO
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

876152 WELLINGTON CEZAR DOS SANTOS INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n

874556 WENDELL FLAVIO DE ANDRADE FRANCA INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

874004 WILSON DE JESUS FELIZARDO DEFERIDO

876468 WISTEMY TENORIO FEITOSA DEFERIDO




O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do programa, porém n
875708 YONEZ JORGE DA SILVA FILHO INDEFERIDO pertence a pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Unico.

RECIFE(PE), AOS 17 DE JULHO DE 2018.

COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO



